​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2021                                                                                                      №53
О проведении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004, Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Усть-Заостровского  сельского поселения от 12.10.2005 № 7, Правилами землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области утвержденных решением Совета Омского муниципального района Омской области от 06.12.2017г. № 39 (в редакции № 20 от 28.04.2020г., № 42 от 20.08.2020г.), на основании заявления Шараповой Натальи Петровны, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района               п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 01.04.2021 года в 15-30 часов публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 55:20:230101:3893.
2. Определить место проведения публичных слушаний: Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д.13А.
3.  Место ознакомления с проектом решения  определить по адресу: Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д.13А,  контактный телефон: 997-129 в рабочие дни с 8-30 до 12-30 час. Предложения и замечания принимаются до 30.03.2021г.

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения http://ustzaostrovka.ru/ и в газете «Омский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения                                                           И.М. Лучак
Заместитель Главы сельского поселения